
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 01 DE ENERO DEL 2018 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

Villa Madero
Villa Madero

MUNICIPIO DE VILLA MADERO

RUBRO DE INGRESOS DIFENCIARECAUDADODEVENGADOMODIFICADOAMPLIACIONES Y REDUCCIONESESTIMADO

52,680.01 1,666,196.161,160,687.00 505,509.161,213,367.01I. IMPUESTOS 1,666,196.16
0.00 0.000.00 0.000.00II. CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00
0.00 2,397,940.000.00 2,397,940.000.00III. CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 2,397,940.00
0.00 301,379.50235,408.00 65,971.50235,408.00IV. DERECHOS 301,379.50
0.00 10,103.730.00 10,103.730.00V. PRODUCTOS 10,103.73
0.00 4.000.00 0.000.00			Corriente 4.00
0.00 10,099.730.00 0.000.00			Capital 10,099.73
0.00 101,250.00355,980.00 - 254,730.00355,980.00VI. APROVECHAMIENTOS 101,250.00
0.00 101,250.00355,980.00 0.00355,980.00			Corriente 101,250.00
0.00 0.000.00 0.000.00			Capital 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00VII. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00

55,819.80 98,680,037.0890,581,217.00 8,098,820.0890,637,036.80VIII. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 98,680,037.08
0.00 0.000.00 0.000.00IX. TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00X. AYUDAS 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00XI. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00

92,333,292.00 108,499.81 92,441,791.81 103,156,906.47 10,823,614.47103,156,906.47

Ingresos Excedentes
TOTAL

ESTIMADO AMPLIACIONES Y REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

DIFENCIAEstado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento INGRESO

108,499.81 103,156,906.4792,333,292.00 10,823,614.4792,441,791.81INGRESOS DEL GOBIERNO 103,156,906.47
52,680.01 1,666,196.161,160,687.00 505,509.161,213,367.01Impuestos 1,666,196.16

0.00 2,397,940.000.00 2,397,940.000.00Contribuciones de Mejoras 2,397,940.00
0.00 301,379.50235,408.00 65,971.50235,408.00Derechos 301,379.50
0.00 10,103.730.00 10,103.730.00Productos 10,103.73
0.00 4.000.00 4.000.00		Corriente 4.00
0.00 10,099.730.00 10,099.730.00		Capital 10,099.73
0.00 101,250.00355,980.00 - 254,730.00355,980.00Aprovechamientos 101,250.00
0.00 101,250.00355,980.00 - 254,730.00355,980.00		Corriente 101,250.00
0.00 0.000.00 0.000.00		Capital 0.00

55,819.80 98,680,037.0890,581,217.00 8,098,820.0890,637,036.80Participaciones y Aportaciones 98,680,037.08
0.00 0.000.00 0.000.00Transferencias,Asignaciones,Subsidios y Otras 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00Ayudas 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00Cuotas y aportaciones de Seguridad Social 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00Ingresos por venta de Bienes y Servicios 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 0.00



0.00 0.000.00 0.000.00Ayudas 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Excedentes
TOTAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DRA. NORMA EDITH AYALA VALC. MISAEL MONDRAGON CAMPC. RODRIGO VILLA PEREZ LIC. MARIA NAYELI  YAÑEZ HER

Sindico MunicipalPresidente Municipal Tesorero Municipal Contralor Municipal


